
VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění občasného                               
autorského dozoru

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění občasného autorského 
dozoru

Číslo smlouvy objednatele: 898/2019
Číslo smlouvy poskytovatele: 16 059 03

SMLUVNÍ STRANY:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o podmínkách smlouvy: XXXXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat o věcech technických: XXXXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXXXX, specialista oddělení realizace 
investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

a

Pontex, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714
zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem společnosti
oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Václav Hvízdal, jednatelem společnosti
IČO: 40763439
DIČ: CZ40763439
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994
tel.: XXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXX
(dále jen „poskytovatel“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o zajištění občasného 
autorského dozoru na stavbě „VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu“ ze 
dne 9. 5. 2019.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu stavby a zvláště v průběhu přípravy realizační 
dokumentace a realizace rekonstrukce mostu bylo kvůli mimořádným a nepředvídatelným 
překážkám při provádění díla, které objednatel nemohl předvídat ani přes vynaložení náležité 
péče, třeba více technické pomoci, konzultací a součinnosti s AD, oproti předpokladu, došlo 
k nárůstu hodin práce v kanceláři AD (viz tabulka přehledu výkonů autorského dozoru). 



VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění občasného                               
autorského dozoru

Strana 2 (celkem 2)

II.

Vzhledem k výše uvedenému dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o zajištění 
občasného autorského dozoru takto:

Článek III. „CENA“, odstavec 1. nově zní:

1. Cena se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, takto:

– Hodinová sazba při výkonu AD na stavbě: XXXXXXXXXXX
– Hodinová sazba AD při práci v kanceláři: XXXXXXXXXXX
– Doprava na stavbu (vzdálenost XXXXXXX) – sazba za km XXXXXXXXXXX

Celkový počet návštěv stavby: 9  - dopravné XXXXXXXXX = XXXXXXXXXXX
Práce v kanceláři XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
______________________________________________________________________________
Celkem          115.360,00 Kč (bez DPH)
(slovy: jednostopatnácttisíctřistašedesát korun českých).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění občasného autorského dozoru, nedotčená tímto dodatkem 
č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění občasného autorského dozoru nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění občasného autorského dozoru 
uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz 
tohoto připojují svoje podpisy.

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………

objednatel: poskytovatel:

………………………………….…… …………………….…………………
XXXXXXXXXXX Ing. Václav Hvízdal
ředitel sekce technické jednatel společnosti
Povodí Vltavy, státní podnik Pontex, spol. s r.o.


